

L.dz. 461/2022

Olsztyn dn. 25.03.2022r.

Nr postępowania: 60/2022/PN/DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 60/2022/PN/DZP pt. „Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem fabrycznie nowej aparatury badawczej i laboratoryjnej dla Wydziału Medycyny Weterynaryjnej w ramach projektu pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” realizowanego przez Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania.

Część nr 1:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wirówki w której maksymalne RCF jest nieznacznie niższe niż wymagane i wynosi 3341 xg, spełniającej wszystkie pozostałe wymagane parametry?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wymagane są maksymalne obroty 6000/min.

Część nr 4 i 5

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może doprecyzować jakie objętości probówek są wymagane w statywach?

Odpowiedź:

Zamawiający dookreśla wymiary probówek: średnica 15 mm, długość 80-100 mm.

Część nr 12

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem nastawy temperatury +/-0,2st.C od +5st.C do +60st.C stopni nastawy i +/-1,5st.C poniżej +st.5C do -10st.C nastawy oraz wyświetlaniem temperatury na wyświetlaczu z podziałką 0,1st.C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym zegarem o zakresie programowania w 12 krokach z powtarzaniem od 1 do 98 razy lub pracą ciągłą z możliwością zachowania 10 programów w pamięci?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością zaimplementowania zewnętrznego rejestratora temperatury z powiadającego GSM o stanach alarmowych i wysyłającego na adres e-mail wykresy temperaturowe, ale bez portu USB lub modułu GSM?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość x głębokość x wysokość 700 x 580 x 1018 mm i wymiarach wewnętrznych: 620 x 368 x 555 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymogi zawarte w SWZ.

Pytanie nr 7.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora bez dostępu do menu chronionego hasłem, a z opcją klucza elektronicznego USB, bez możliwości edycji haseł w panelu sterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inkubator z opcją klucza elektronicznego USB, bez możliwości edycji haseł w panelu sterowania.

Pytanie nr 8.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora bez oświetlenia wewnętrznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora bez oświetlenia wewnętrznego, ale w tym przypadku urządzenie musi być wyposażone w dodatkowe wewnętrzne drzwi szklane.

Pytanie nr 9.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora z dwoma półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej, z możliwością wyposażenia w 5 półek?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora z dwoma półkami wykonanymi ze stali nierdzewnej, z możliwością wyposażenia w 5 półek

Pytanie nr 10.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora o pojemności 108 litrów, wymiarach wewnętrznych (SxGxW): 56 x 40 x 48 cm, zewnętrznych (SxGxW): 74,5 x 58,4 x 123,3 cm i wadze 113 kg.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie inkubatora o pojemności 108 litrów, wymiarach wewnętrznych (SxGxW): 56 x 40 x 48 cm, zewnętrznych (SxGxW): 74,5 x 58,4 x 123,3 cm i wadze 113 kg.

Pytanie nr 11.

Czy inkubator ma być wyposażony w funkcję 3 punktowej kalibracji temperatury oraz w wymuszony obieg powietrza z programowalną wydajnością? Umożliwia to precyzyjną nastawę i kontrolę prawidłowej temperatury wewnątrz urządzenia.

Odpowiedź:

Tak. Inkubator ma być wyposażony w funkcję 3 punktowej kalibracji temperatury oraz w wymuszony obieg powietrza z programowalną wydajnością

Pytanie nr 12.

Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonana obudowa zewnętrzna.

Odpowiedź:

Obudowa zewnętrzna i wewnątrz inkubatora mają być wykonane ze stali nierdzewnej.

Część nr 22:

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu menu w języku polskim oraz ochrony dostępu zabezpieczonej hasłem? Czy Zamawiający dopuści wirówkę z ustawieniem promienia wirowania poprzez zmianę przez użytkownika prędkości wirowania? Uzasadnienie: Promień wirowania zależy jest m. in. od rodzaju rotora (stałokątowy lub zmiennokątowy), kąta wychylenia probówek oraz prędkości wirowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza menu w j. angielskim oraz urządzenie bez ochrony dostępu zabezpieczonej hasłem. Zamawiający dopuszcza ustawienie promienia wirowania poprzez zmianę prędkości wirowania.

Pytanie nr 14 do projektu umowy

Czy Zamawiający zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% netto wartości niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? Tak wysokie kary w obecnej

sytuacji pandemii i dużej niepewności na rynku oraz sytuacji gospodarczo-politycznej znacząco wpłyną na wysokość oferty lub skutecznie uniemożliwia dostęp do tego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dokonuje zmiany w zakresie § 7 Kary umowne ust. 1 pkt c i d nadając mu następujące brzmienie:

- a) *za niedotrzymanie przez wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 2 w wysokości 0,2% wartości brutto właściwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,*
- b) *za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.*

Część nr 19 i 21

Umowa § 2 Termin i warunki realizacji przedmiotu umowy oraz Rozdział IV SWZ Termin wykonania zamówienia

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by wydanie przedmiotu umowy o którym mowa w § 1 ust. 1 nastąpiło w ciągu 136 dni od daty zawarcia umowy? *Prosimy o zaakceptowanie wydłużonego terminu realizacji ze względu na aktualnie panujące utrudnienia w światowych łańcuchach dostaw spowodowane sytuacją na Ukrainie.*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy nastąpiło w terminie 136 dni od daty zawarcia umowy w odniesieniu do części nr 19 i 21. W związku z powyższym zamawiający dokona stosownej zmiany ogłoszeniu o zamówieniu nr 2022/S 051-132284 z dnia 14/03/2022r.

Pytanie nr 16: - Adrian Horodecki

Umowa § 6 ust. 7 Warunki gwarancji i rękojmi

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

7. W przypadku ponownego wystąpienia usterki po wykonaniu trzech napraw tego samego elementu, wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego samego elementu na nowy, wolny od wad w terminie

14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia usterki przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu w zakresie § 6 ust. 7 Warunki gwarancji i rękojmi, tym samym nadając mu brzmienie:

„W przypadku ponownego wystąpienia usterki po wykonaniu trzech napraw tego samego elementu, wykonawca zobowiązuje się do wymiany tego samego elementu na nowy, wolny od wad w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia zgłoszenia usterki przez zamawiającego”.

Pytanie nr 17:

§ 7 Kary umowne ust. 1 pkt c i d

c) za niedotrzymanie przez wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 2 w wysokości 0,2 % wartości brutto właściwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,

d) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że dokonuje zmiany w zakresie § 7 Kary umowne ust. 1 pkt c i d nadając mu następujące brzmienie:

a) *za niedotrzymanie przez wykonawcę terminu dostawy przedmiotu umowy określonego w § 2 ust. 2 w wysokości 0,2% wartości brutto właściwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy,*

b) *za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji w wysokości 0,2 % wartości brutto wadliwego urządzenia dla danej części zamówienia za każdy dzień zwłoki, liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady.*

Z poważaniem,

Sporządziła: Anna Opalach, Adrian Horodecki

Anna Opalach
mgr Anna Opalach

6

ZASTĘPCA KANCELARZA
mgr Adriana Faraś-Bąk